ISSF AR Men - Wertung - Herren

StandNr: 20
Stefanovic, Milutin #541

StartNr: 540

22. Marz 2015 10:44
SRB SRB - Serbia

Ergebnis: 622.6 (595)
Serien: 103.9 103.4 104.1 104.3 103.7 103.2
Zahler: 55 0 0 O O OO OO

Innenzehner: 49

weiteste: 3.45(51.),3.44 (4., 2.66 (22.)
beste Teiler ~ 15.0 (35.) 41.0 (54.) 41.4 (37.)
Trefferlage 0.06 mm rechts, 0.05 mm hoch
Streuwert 1.14, horizontal: 1.24, vertikal: 1.03
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Serie 1:
10.1¥
10.2*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.2*
10.4*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.7 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.2*
10.6*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.5*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
9.6%
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.6 * 10.7 * 9.6~
10.5 * 10.5* 10.5*
63.2 (3.) 71.0(10.) 85.4(2)
0.86 mm links, 0.27 mm tief
1.01, horizontal: 1.22, vertikal: 0.74

10.6 * 10.2 * 10.0'
10.4 * 9.9t 10.8 *
50.0 (19.) 84.6 (20.) 91.0 (12))
0.40 mm rechts, 0.51 mm hoch
1.17, horizontal: 0.87, vertikal: 1.40

9.97 10.6 *

10.5 * 10.2 *
74.7 (26.) 76.0(30.) 77.6 (23.)
0.20 mm links, 0.55 mm hoch
1.03, horizontal: 1.19, vertikal: 0.83

10.5*
10.5*

10.2 * 10.7 * 10.1
10.8 * 10.5* 10.4*
15.0 (35.) 41.4 (37.) 56.4 (33.)
0.44 mm rechts, 0.05 mm tief
1.05, horizontal: 0.96, vertikal: 1.13

10.5* 10.0»

10.2 * 10.4 *
87.1(49.) 103.8 (42.) 108.3 (41.)
0.48 mm rechts, 0.37 mm tief
1.03, horizontal: 1.25, vertikal: 0.75

10.3*
10.6 *

10.5* 10.5*

10.2 * 10.2 *
41.0 (54.) 85.1(59.) 111.2 (53))
0.11 mm rechts, 0.05 mm tief
1.32, horizontal: 1.55, vertikal: 1.04

10.8*
10.6.*

10.5*
10.7 *

10.3*
10.6 *

10.0~
10.6 *

10.9*
9.8

10.5*
10.4 *

10.5*
10.8



